BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 ***

       Số: 92-ĐN/TĐTN-VP  Bến Tre, ngày  01 tháng 10 năm 2021

ĐỀ NGHỊ
Về việc tặng bằng khen của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

-------

                  Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 1216/CV-MTTQ-BTT ngày 28/9/2021 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh “Về việc giới thiệu tập

thể, cá nhân xét tặng bằng khen Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh”, nhằm kịp thời

biểu dương tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, vận động

phòng, chống dịch Covid-19, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh xem xét tặng Bằng khen cho tập thể và cá

nhân, cụ thể như sau:

- Tập thể: Hội LHTN Việt Nam tỉnh Bến Tre.

- Cá nhân: đồng chí Trần Thị Ngọc Thoại - Chuyên viên Ban Phong trào,

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bến Tre.

Thành tích: Có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, vận động phòng,

chống dịch Covid-19.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh xem xét để ghi nhận, biểu dương thành tích của tập thể và cá nhân nêu trên.

Trân trọng!

 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận: PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

                                                                            Lâm Như Quỳnh

		2021-10-01T15:30:08+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!